PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2012  № 616-адм
О внесении изменения в муниципальную маршрутную сеть пассажирского транспорта города Смоленска, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 19.09.2008 № 1463-адм
На основании протокола заседания комиссии по организации пассажирских перевозок в городе Смоленске от 13.04.2012 № 2, в целях улучшения транспортного обслуживания населения города Смоленска, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в муниципальную маршрутную сеть пассажирского транспорта города Смоленска, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 19.09.2008 № 1463-адм «Об утверждении муниципальной маршрутной сети пассажирского транспорта города Смоленска», открыв новый сезонный автобусный маршрут № 53 «пл. Желябова – окружная дорога».

Движение автобусов осуществлять по следующей схеме: площадь Желябова – улица Кашена – улица Дзержинского –  проспект Гагарина – Досуговское шоссе.

2. Муниципальному унитарному предприятию «Автоколонна – 1308» (А.В. Зубарь) организовать и осуществлять обслуживание сезонного автобусного маршрута № 53.

3.  Информационному отделу Администрации города Смоленска        (Ю.В. Вершовский) довести до сведения населения информацию об открытии сезонного автобусного маршрута пассажирского транспорта.
4.  Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

Глава Администрации
города Смоленска

            Н.Н. Алашеев